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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01324019P

2. Data e Regjistrimit 24/01/2020
3. Emri i Subjektit Fafa Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, zona kadastrale 
nr.8320, pasuria nr.1/138-ND, volumi 3, faqe 153 
24.995.440,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime, pjesmarrje ne fushen industriale, duke perfshire te 

gjitha operacionet komerciale, ndertimore, industriale se 
bashku me sherbimet perkatese qe konsistojne ne investimin, 
sipermarrjen, realizimin, blerjen, shenderrimin, kompesimin, 
importimin, eksportimin, ruajtjen, ndertimin, restaurimin, 
montimin e produkteve, materialeve, sherbimeve perkatese 
specifike ne konceptimin, krijimin, realizimin, tregtimin e 
mallrave te ndryshme me shumice dhe pakice, veprimtari ne 
fushen e shit - blerjes si dhe te gjithe formave te qirase apo 
shfrytezimit te pasurive te patundshme. Realizimin e 
kontratave marreveshjeve, ortakerive dhe shoqerive te 
perbashketa. Tregtimin, magazinimin me pakice dhe 
shumice te karburanteve, lubrifikanteve, lendeve djegese, te 
lengshme dhe te gazta brenda dhe jashte vendit. Kerkim, 
zbulim, shfrytezim, minierash etj 
Ali Çerenishti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2020                Deri: 08/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FatosÇerenishti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.995.440,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Golem Golem Zona Kadastrale nr.2291 ne ambientet 
e resortit Grand Blue Fafa 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fafa Konstruksion
E-Mail: info@fafa.al  
Telefon: 0696094300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-457485-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619281-11-20 (Ndryshim per efekt te ndarjes ne shoqeri ekzistuese)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së ndarjes, për ndarjen e shoqërisë " 
FAFA " në shoqëritë pritëse " Fafa Konstruksion " , " FAFA RESORT", dhe " GRAND 
BLUE FAFA RESORT" . Depozitimi i Raportit të administratorit të shoqërisë për ndarjen 
e shoqërisë " FAFA " Depozitimi i vendimeve te asamblese per miratimin e ndarjes se 
shoqërisë " FAFA ". Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "24.995.440,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "24.995.440,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Çerenishti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("24.995.440,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631749-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.12.2020 për hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9F5BEF-72C3-4431-A669-0CC1F4C5410C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C09E3B-1A9F-4ADB-8C31-B8A0166DD939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BA482A-6284-436F-B239-CFF0EA1EC3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A2D0D9-922A-4574-A504-C20EB679882F
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Zona Kadastrale nr.2291 ne ambientet e resortit Grand Blue Fafa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725033-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEHUESE FAFA KONSTRUKSION.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx 
FAFA KONSTRUKSION 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx FAFA KONSTRUKSION 2020.xlsx
VENDIM FAFA KONSTRUKSION (2).pdf 2021.pdf

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BA71A6-D2F4-4C57-8363-E646D011928E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBA8EF0-7951-4871-BE94-E6ACD4835310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBA8EF0-7951-4871-BE94-E6ACD4835310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0548E45-CF0F-4F72-ADB4-A6CF2B31A5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1847FAF1-8C0C-4E84-9838-87B688C3097F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1847FAF1-8C0C-4E84-9838-87B688C3097F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CED549-155B-4C61-84B6-093EE211A5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330CCD61-FD53-43ED-A586-8966CD2CEEFB

